Frauen

Jeschke
Bernhoeft
Jeschke
Schneider

Jeschke

Mdnner
Jeschke
Sommer
Bauers

Schalkowski
Waterstrat
Bernzen

Koch

Steuber
Gailus
Horlamus

Einfeldt
Geisler
Baetke

Dally
Smolka
Knapp
Schumann

Ergebnisse des Werfertages vom 13.01.2018

Sandra

Steffie
Nadine

Maren

Annegret

Sebastian
Christian
Michael

Wolfgang
Gerd
Johannes

Mario

Larry
Knut
Klaus

Theodor
Gerd
Erich

Peter
Dieter
Gerhard
Giinther

1989

1983

1981

1968

1955

1987

1920

1965

1963
1960
1959

1957

1946
1948
1947

1942
1943
1939

1935
1936
1934
1937

D

D30

D35

D50

D60

M30

M35

M55

M55
M55
M55

Mé60

M70
M70
M70

M75
M75
M75

M80
M80
M80
M80

PLG
PLG
PLG
Signal Iduna

PLG

PLG
PLG
Airbus
Airbus

Laufladen
Hochbahn

FA Blankenese | 8,00 |

ERGOsports
HVB Club
Polizei 1972

CPAG
S6 Haspa
CPAG

Signal Iduna
Allianz

BWR Esso
Allianz

Kugel Diskus Speer

Meter Pkt.  Meter Pkt. Meter
| 578 | 257 12,17 | 141 | 11,25
[ 794 | 395 2036 | 284 | 2562
| 591 | 266 1504 | 190 | 11,92
| 583 | 261 1533 | 195 | 14,85
| 492 | 203 1000 | 104 | 9,00
[ 769 | 348 1972 | 267 | 16,90
| 805 | 369 2255 | 320 | 30,68
| 868 | 407 20,77 | 287 | 30,56
1132 | 565 29,87 | 462 [ 28,20

866 | 406 2242 | 318 | 1814

675 | 293 18,79 | 249 | 1452

366 2131 | 297 [ 2244

11,19 | 557| 29,03 | 445 | 24,48

758 | 341] 2301 | 329 | 26,33

805 | 369 2644 | 395 | 17,60

795 | 363 2417 | 351 | 30,89

8,72 | 409 2134 | 297 | 16,39

757 | 341 1897 | 253 | 13,45

819 | 378 16,14 | 201 | 1893

793 | 362 1684 | 213 | 17,74

781 | 355 17,72 | 230 | 15226

741 | 331 1610 | 200 | 1527

Pkt.

129

394

141

194

88

120

309

307

274
136
89

194

222
248
129

312
113
75

147
131
99
99

527

.073

597

650

395

735

998

.001

.301

860
631

857

.224

918
893

.026

819
669

726
706
684
630

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2018. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit
den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdB DLO) erzielt.



